UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY              Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v tổ chức kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19

tại huyện Sơn Tây và Sơn Hà

Thực hiện Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 17/02/2020 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập các Đội liên ngành phản ứng nhanh phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây

nên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế thông báo lịch kiểm tra như sau:

1. Thành phần

  - Đoàn kiểm tra: Đội 01 (Danh sách thành viên theo phụ lục);

  - Đơn vị được kiểm tra: Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện.

2. Địa điểm, thời gian

TT ĐỊA PHƯƠNG THỜI GIAN ĐOÀN KIỂM TRA

1 Sơn Tây 08 giờ 00, ngày 24/03/2020 Đội 1

2 Sơn Hà 13 giờ 30, ngày 24/03/2020 Đội 1

  - Địa điểm làm việc: UBND huyện;

  - Địa điểm kiểm tra thực tế (Do huyện chọn):

  + Trung tâm Y tế huyện;

  + 01 Trường phổ thông trung học;

  + 01 Trường trung học cơ sở hoặc tiểu học hoặc mầm non;

  + 01 Ban chỉ đạo PC dịch COVID-19 xã.

 3. Nội dung kiểm tra

 - Công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại địa phương theo chỉ đạo

của UBND tỉnh và các Bộ, ngành Trung ương;

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo PC dịch Covid -19 huyện Sơn Tây

và Sơn Hà;

- Thành viên Đội liên ngành phản ứng nhanh

(Danh sách theo Phụ lục đính kèm).

 - Công tác tiếp nhận và cách ly, theo dõi y tế đối với người đến từ vùng

dịch.

 * Lưu ý

  - Kính đề nghị Ban chỉ đạo huyện được kiểm tra thông báo lịch kiểm tra

cho các cơ sở tại địa phương biết để đảm bảo việc kiểm tra đạt kết quả;

 - Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện chuẩn bị nội dung tài

liệu làm việc với Đoàn kiểm tra.

 - Các thành viên Đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm từng nội dung theo

ngành phụ trách và tập trung có mặt tại Sở Y tế (Địa chỉ: 19 Nguyễn Chánh, TP

Quảng Ngãi) lúc 07h00 để đi công tác huyện Sơn Tây.

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chuẩn bị trang phục phòng hộ cá

nhân cho Đoàn và bố trí 01 xe ô tô để đưa đón Đoàn công tác.

- Đề nghị Văn Phòng Sở Y tế bố trí 01 xe để đi công tác.

Nay Sở Y tế thông báo cho các cơ quan biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TTYT huyệnSơn Tây và Sơn Hà;

- VP Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

(Đính kèm Công văn số       /SYT-NVY ngày      /3/2020 của Sở Y tế)

TT Họ tên  Chức vụ, Đơn vị công tác Ghi chú

ĐỘI 1

1 Phạm Minh Đức Phó Giám đốc Sở Y tế Đội trưởng

2 Cao Xuân Trà
Phó Đội trưởng phòng An ninh

chính trị nội bộ, Công an tỉnh
Đội phó

3 Phạm Đức Dũng PGĐ trung tâm KSBT Thành viên

4 Nguyễn Văn Tâm PGĐ Bệnh viện Lao & phổi Thành viên

5 Lưu Thanh Hải P.Chánh văn phòng, Sở GDĐT Thành viên

6 Đàm Việt Thanh
Chánh Thanh tra, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du Lịch.
Thành viên

7 Võ Ngọc Dũng

Chi cục phó Chi cục Bảo vệ môi

trường, Sở Tài nguyên và Môi

trường

Thành viên

		2020-03-19T09:59:43+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:59:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:59:38+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:59:39+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature